СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2020 года                                              № 199

Об отмене решения Совета муниципального района «Читинский район»
от 27 июля 2011 года № 243 «Об утверждении Комплексной программы
социально-экономического развития
муниципального района «Читинский район» на 2011-2020 годы»

В соответствии с пунктами 4.4, 6 части 1статьи 17 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 11 Феде-
рального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом плани-
ровании в Российской Федерации», статьей 10 Устава муниципального райо-
на «Читинский район» Совет муниципального района «Читинский район»
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района

«Читинский район» от 27 июля 2011 года № 243 «Комплексная программа
социально-экономического развития муниципального района «Читинский
район» на 2011-2020 годы».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципально-
го района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной се-
ти «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования (обнародования).

И.о. главы
муниципального района
«Читинский район»                                                                      В.А. Холмогоров